Introduction
 M8 桌面话机
用户手册
8AL91469ZHAA ed02
2/66
8AL91469ZHAA ed02
介绍
感谢您选择阿尔卡特朗讯企业通信桌面话机。

要将电话安装在墙上，您需要安装一个标准壁板，您可以很容易地在市场上找到标准壁板。按照壁板
制造商的说明在墙上安装壁板。当壁板固定好后，您可以准备好电话并把它挂在墙上。壁挂套件单独
出售(参见章节： 订购信息)。
61/66
基本技术规格
8AL91469ZHAA ed02
8 基本技术规格
参数 M8 桌面话机
宽度 214 毫米
长度 211 毫米
高度 53 毫米
重量 1100 克
脚架支撑角度 40° / 55°
颜色 黑色
显示屏 5 英寸带背光彩色屏，800 x 480 像素分辨率
可编程键 9
耳机接口 RJ9/USB-A/USB-C
以太网接口 双千兆网口
以太网供电 (IEEE 802.3af) Class 3
外接电源 (选配) 5V/2A
工作温度 -5°C 至 +45°C
62/66
订购信息
8AL91469ZHAA ed02
9 订购信息
M8 桌面话机 3MK27009AA
EM200 扩展模块 3MK27007AA
M8 挂壁套件 3MK27008AA
外接电源适配器 (EU) 3MK37006EU
外接电源适配器 (AU) 3MK37006AU
外接电源适配器 (US) 3MK37006US
外接电源适配器 (UK) 3MK37006UK
63/66
担保和条款
8AL91469ZHAA ed02
10 担保和条款